

CAG Invest ApS

Stubberup Bygade 26, 5390 Martofte

CVR-nr. 35 40 64 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026.

Andreas Georg Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAG Invest ApS
Stubberup Bygade 26
5390 Martofte

CVR-nr.: 35 40 64 25
Hjemsted: Martofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Georg Grønbæk, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit

Dattervirksomhed

Egedal Ejendomme ApS, .

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af fast ejendom, handel med fast ejendom og administration af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -122 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-122.411	212.434
1 Personaleomkostninger	-322.801	-274.325
Driftsresultat	-445.212	-61.891
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	298.118	121.679
Andre finansielle indtægter	1.323	358
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.652	-44.212
Resultat før skat	-198.423	15.934
3 Skat af årets resultat	108.445	21.208
Årets resultat	-89.978	37.142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.118	121.679
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Disponeret fra overført resultat	-388.096	-204.537
Disponeret i alt	-89.978	37.142

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.815.923</u>	<u>4.517.805</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.815.923</u>	<u>4.517.805</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.815.923</u>	<u>4.517.805</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	67.415	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	30.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.030	21.208
	Andre tilgodehavender	<u>14.466</u>	<u>2.510</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>132.911</u>	<u>53.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.693</u>	<u>25.382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.604</u>	<u>79.100</u>
	Aktiver i alt	<u>5.003.527</u>	<u>4.596.905</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.683.323	1.385.205
Overført resultat	1.567.029	1.955.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Egenkapital i alt	<u>3.330.352</u>	<u>3.540.330</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.573	17.573
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.621.950	980.741
Anden gæld	33.652	58.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.673.175</u>	<u>1.056.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.673.175</u>	<u>1.056.575</u>
Passiver i alt	<u>5.003.527</u>	<u>4.596.905</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.385.205	1.955.125	120.000	3.540.330
Resultatandel	0	298.118	-388.096	-120.000	-209.978
	80.000	1.683.323	1.567.029	0	3.330.352

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	257.139	209.117
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.564
Personaleomkostninger i øvrigt	2.098	1.644
	<u>322.801</u>	<u>274.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.505	39.443
Andre finansielle omkostninger	147	4.769
	<u>52.652</u>	<u>44.212</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.030	-21.208
Årets regulering af udskudt skat	-67.415	0
	<u>-108.445</u>	<u>-21.208</u>

Noter**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2025	3.132.600	3.132.600
Kostpris 31. december 2025	3.132.600	3.132.600
Opskrivninger 1. januar 2025	1.385.205	1.263.526
Årets resultat	298.118	121.679
Opskrivninger 31. december 2025	1.683.323	1.385.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	4.815.923	4.517.805

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Egedal Ejendomme ApS, .	60 %	8.026.538	496.863
		8.026.538	496.863

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
